关于体育部第三轮教师专业技术岗位聘用工作的通知

根据《江苏省高等学校岗位设置管理实施意见》（苏人通

[2009]113 号）、《南京工业大学岗位设置与聘用管理暂行办法》 （南

工校人［2009］43 号）和《关于做好学校第三轮专业技术三级及以

下岗位聘用工作的通知》的规定，经党政联席会议研究决定，现就体

育部开展教师专业技术三级及以下岗位的第三轮岗位申报、评审、推

荐和聘用工作的有关事项通知如下：

一、聘用对象

   1.体育部具有正式教师专业技术职务任职资格并聘用在教师专

业技术岗位的教师。

   2.根据《南京工业大学人才引进办法》， 2016 年 1 月 1 日以后

进校教师不参加此次专业技术岗位聘用。

  3.已办理退休手续人员不参加此次岗位聘用。

二、总体原则

   1.岗位聘用工作坚持客观公正、民主公开、程序规范、注重绩效

的原则。

   2.岗位聘用工作坚持考核与聘用相结合的原则，上一轮聘期内的

政治思想表现、教学和科研工作业绩、岗位职务履行情况等应作为新

一轮岗位聘用的主要依据。

三、岗位聘用政策依据

1.根据《南京工业大学岗位设置与聘用管理暂行办法》（南工校

[2009]43 号）（附件 1）的规定及学校正式发布的通知执行。

2. 以第三轮教师岗位聘用的职责要求，详见《体育部聘任教师

岗位职责》（附件 2）。

四、岗位结构比例及岗位数量

根据学校下达的岗位指标数，确定本轮聘用的各岗位数量。具体

为：教授三级岗推荐数 1 人，教授四级岗 2 人；副教授一级岗（专技

五级）5 人，副教授二级岗（专技六级）11 人，副教授三级岗（专

技七级）10 人；讲师一级岗（专技八级）4 人，讲师二级岗（专技

九级）10 人，讲师三级岗（专技十级）2 人；助教一级（专技十一

级）1 人，助教二级（专技十二级）1 人。

五、组织工作

1.体育部成立教师专业技术岗位聘用工作组，负责本单位专业技

术岗位的组织申报、材料审核、考核和推荐评审工作。

2.体育部教师专业技术岗位聘用工作组组成名单：

组长：张天峰、方建强

成员：李加奎、马玉芳、孙欣荣、陈晓霞、陈军、於鹏、郭守康

六、工作程序

   1.申报人员填写《南京工业大学教师专业技术岗位聘用申请表》

（附件 3）、和《南京工业大学教师岗位聘用申报人员基本情况汇总

表》（附件 4）。表格以电子档形式（2 个文件需备注本人姓名后一

并发送）提交 tyb@njtech.edu.cn，同时提供个人签名的《教师岗位

聘用申请表》纸质版 1 份及相关业绩支撑材料复印件，纸质材料提交

办公室彭博文处。材料截止时间为 5 月 30 日，逾期作自动放弃处理。

   2.体育部教师专业技术岗位聘用工作组负责对申报人员的材料

及资格进行审核，相关材料在综合馆 205 室面向全体教师公开展示

（6 月 3 日—5 日），接受大家监督。

3.体育部教师专业技术岗位聘用工作组严格依据岗位职责和任

务目标，对教师专业技术岗位系列现聘用人员进行考核，同时严格依

据学校文件中的聘用条件、岗位指标，结合申报人员综合表现，对教

授三级岗人员进行推荐评审，对教授四级及以下岗位的申报人员进行

评审，形成拟聘意见。

4.将教授三级岗推荐人选和教授四级及以下岗的拟聘意见在体

育部网站进行不少于三个工作日的公示。经公示无异议后上报学校。

          体育部

          2019 年 5 月 16 日